
 

 



 

  



AKİF DEDE 

KİTAP DEĞERLENDİRME SINAV SORULARI 

 

1- Mehmet Akif Ersoy’un doğum yeri ve tarihi 

aşağıdaki şıklardan hangisinde doğru olarak 

verilmiştir? 

A) İstanbul-1881  B) İstanbul-1883 

C) İstanbul-1873  D) İstanbul-1877 

2- Mehmet Akif’in ahlakının oluşumunda en 

önemli kaynaklardan birini teşkil eden 

babasının adı nedir? 

A) Mehmed Efendi  B) Temiz Tahir Efendi 

C) Abdülhalim Efendi D) Emin Efendi 

 

3- Akifin okula başladığı Osmanlı’da da eğitime 

başlama yaşı olan “Amin Alayları” ile kutlanan 

eğitime başlama yaşı nedir? 

 

A) 5 Yıl 5 ay 5 gün B) 5 yıl 4 ay 4 gün    

C) 4 yıl 5 ay 5 gün     D) 4 yıl 4 ay 4 gün 

4- Aşağıdakilerden hangisi Mehmet Akif’in kendi 

gayretleriyle eğitimi süresince tercüme 

yapabilecek bir seviyede öğrenmiş olduğu 

dillerden biri değildir? 

 

A) İngilizce  B) Arapça                  

C) Farsça                D) Fransızca 

5- Mehmet Akif Ersoy’un eğitimini bitirerek 

yapmış olduğu ilk meslek hangisidir? 

 

A)Gazetecilik   B) Veterinerlik 

C) Doktorluk               D) Öğretmenlik 

6- Gençliğinde güreş, binicilik, yüzme, kürek 

çekme, uzun atlama, gülle atma, yürüyüş gibi 

pek çok spor dalıyla ilgilenip önemli başarılar 

kazanan Mehmet Akif’e “Fırtına Kaptanı” 

lakabı hangi spor dalındaki başarılarından 

dolayı verilmiştir? 

A)Yüzme  B) Binicilik 

C) Kürek çekme    D) Güreş 

 

7- “………. olmasaydım, gençliğimde ahlaksız 

olabilirdim. Zira faziletin içtimai bir kavram 

haline girmediği genç yaşta, insanı ancak ……… 

tutar.”  Akif’in gençliği için yaptığı 

değerlendirme boş bırakılan yerlere hangi 

kelimeler gelmelidir? 

A)Akıllı- Akıl  B) Dindar-Din 

C) Okumuş- Din       D) Zengin-Para 

8- Mehmet Akif’in arkadaşını kandırarak güreşte 

onu yenip güç duruma sokan Agop adlı okul 

arkadaşıyla güreş yapmasına sebep olan ve 

Akif’in bütün hayatı boyunca çok hassas 

olduğu duygu aşağıdakilerden hangisidir? 

A)Vatan sevgisi          B) İnsan sevgisi        

C) Adalet sevgisi                D) Arkadaş sevgisi 

9- Akif’in sürekli tekrar ettiği bir nasihati olan 

“insan hayatında iki şeyi bilmelidir, 

………………ve hesabını.” İfadesinde boş 

bırakılan yere ne gelmelidir? 

 

A) Haddini                B) Hedeflerini 

C) Parasını  D) Kendini 

10- Akif’in bütün hayatı boyunca karşımıza çıkan 

elde ettiği başarıların sebebi aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A)İrade gücü ve kararlılığı                                           
B) Zeki ve güçlü olması 
C) İyi bir eğitim almış olması                                         
D) Okumayı çok sevmesi 
 

11- Milli Mücadele yıllarında Mehmed Akif kendi 

isteği olmamasına rağmen hangi ilimizden 

milletvekili seçilmiştir? 

 

A)İstanbul   B) Antalya 

C) Burdur   D) Sivas 

12- Genel Kurmay başkanlığının isteği üzerine Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından açılan Milli Marş 

yazma yarışmasına başlangıçta Mehmed Akif 

niçin katılmak istememiştir? 

 

A) Verilecek ödülü az bulmuştur. 

B) Yarışmadan haberi olmamıştır. 

C) İstiklal Marşının para ile yazılamayacağını 

düşünmüş. 

D) İstiklal Marşı yazabilme donanımına sahip 

olmadığını söylemiş. 



13- İstiklal Marşının Güftecisi kimdir? 

A)  Osman Zeki Üngör 

B) Mehmed Akif Ersoy 

C) Rifat Börekçi 

D) Yahya Kemal 

 
14- Mehmed Akif Milli Mücadele döneminde 

ülkemizin çeşitli şehirlerinde halkı 

bilinçlendirmeye işgalcilere karşı birlik ve 

beraberlik içinde olmaya vatanı savunmaya 

çalışmıştır. 

 

Akif aşağıdaki şehirlerin hangisinde bu görevi 

yapmış olamaz? 

 

A) Eskişehir   B)Kastamonu 

B) Konya    D) Erzurum 

 

15- Bağımsızlığımızın sembolü olan ulusal marşımız 

İstiklal Marşı  kaç yılında yazılıp, Büyük Millet 

Meclisi tarafından kabul edilerek Mecliste kim 

tarafından okunmuştur? 

 

A) 12 Mart 1921 de Milli Eğitim Bakanı Hamdullah 

Suphi 

B) 1 Mayıs 1921 de Mehmet Akif Esoy 

C) 1 Haziran 1922 de Milli Eğitim Bakanı 

Hamdullah Suphi 

D) 23 Nisan 1923 de Ankara Müftüsü Rifat Börekçi 

16- Akif Milli Mücadele döneminde Balıkesir 

konuşmasını ve diğer konuşmalarını,  eserlerini 

ve tercümeleri burada yayınlanmıştır. Mehmed 

Akif’in gazetesi olarak bilinir. İsmi daha sonra 

Sıratı Müstakim olarak değişmiştir.  

 

Burada sözü edilen yayın organı aşağıdakilerden 

Hangisidir? 

 

A) Sebilürreşad   B) Ceride-i Resmiye 

C) Dergah Gazetesi                D) Küçük Mecmua 

 

17-  Mehmet Akif’in Çanakkale için yazdığı ilk şiirin 

yazılması Berlin’de bulunduğu döneme rastlar. 

Bu şiirin Sebilürreşad’da yayınlandığı tarih 

hangi tarihtir? 

 

A)23 Nisan  1920            B) 12 Mart 1918               

C) 29 Ekim 1923              D)  18 Mart 1915 

 

18-  Aşağıdakilerden hangisi Mehmed Akif’in 

özelliklerinden biri değildir? 

 

A) Büyük fikir ve dava adamıdır. Kur’an Şairi diye 

de isimlendirilir. 

B) İslam dinini iyi bir şekilde bilen aynı zamanda 

Hafız Müslüman bir kişiliktir. 

C) Milletin derdini kendi derdi gibi gören bir 

kişidir. 

D) Makam mevki ve lüks bir hayat yaşamanın 

peşinden koşan biridir. 

19- Akif Milli Mücadele döneminde Balıkesir 

konuşmasında: Neme lazımlığı yerden yere 

vurdu. Geri kalmışlığımızın sebeplerini irdeledi.  

Batılıların her başarısının ardında birlik, 

beraberlik bulunduğunu söyledi.  Biz ise 

tembelliğimizden ve müşterek çalışmayı 

beceremediğimizden zayıfladık ve yenildik. 

Birlik yapanlara karşı bir olmadığımız takdirde 

onların bize karşı muamelesi insanca 

olmayacaktır.  

 

        Mehmed Akif’in Bu konuşmasından 

aşağıdakilerden hangisi çıkarılamaz? 

 

A) Bana dokunmayan bin yaşasın 

B) Geri kalmışlığımızın sebepleri 

C) Batılıların başarılı olmasının nedenlerini 

D) Birlik ve beraberlik içinde olmak 

 

20- Mehmed Akif Ersoy Kurtuluş Mücadelesinden 

sonra 1923 Ekiminde Mısıra gitme 

sebeplerinden biri değildir? 

 

A) Kurtuluşuna gayret ettiği vatanının polisleri 

tarafından taciz edilecek denli takip edilmesi  

B) İşsiz bırakılıp meclisten uzaklaştırılması, bir 

emeklilik maaşının bile ona çok görülüp 

kesilmesi, yaşam hakkının elinden alınması 

C) Bir ömür boyu verdiği mücadelenin istediği gibi 

sonuçlanmaması, İslam dünyası için beklediği 

kurtuluşun gerçekleşmemesi 

D) Güvenlik görevlilerinin onu yakalayarak zorla 

sürgüne göndermiş olması  

 

21- Mehmet Akif’in “Dinleri işimiz gibi, işleri 

dinimiz gibi” sözünü kimler için söylemiştir? 

 

A)Almanlar    B) Askerler        

C) Mısır Halkı       D) Ankaralılar  

 



22- Mehmed Akif Ersoy İstiklal Marşıyla ilgili 

duygularını dile getirirken şu ifadeleri 

kullanmıştır:  O günler ne samimi ve ne 

heyecanlı günlerdi. O şiir, milletin o günkü 

heyecanının bir ifadesidir.  O şiir bir daha 

yazılamaz… Onu kimse yazamaz… Onu ben de 

yazamam…   Onu yazmak için o günleri görüp o 

günleri yaşamak lazım.  Allah bu millete bir 

daha ………………  

 

Yukarıdaki boşluğa aşağıdakilerden hangisi 

getirilmelidir?  

 

A) İstiklal Marşı yazdırabilir. 

B) İstiklal Marşı yazdırmasın. 

C) İstiklal Marşı yazdırsın. 

D) Savaş göstermesin. 

 

23- Aşağıdakilerden Hangisi Şair Mehmed Akif 

Ersoy’un yaptığı faaliyetlerden değildir? 

 

A) Akif Türkçe bir Kuran Meali yazmak için 1925 

yılında Diyanet İşleri Başkanlığıyla bir antlaşma 

yapmış ve bunu gerçekleştirmek için 

çalışmıştır. 

B) Mehmed Âkif, Lübnan'da iken Şeyhülislamlığa 

bağlı Dârü'l-Hikmeti'l-İslâmiye 

Cemiyeti başkâtipliğine atandı. 

C) Millî Mücadele'ye şair, hatip, seyyah, gazeteci, 

siyasetçi olarak Halkı birlik ve beraberliğe, 

düşmana karşı milli mücadeleye çağırmıştır. 

D) Akif Bey 1929 yılında Mısır Üniversitesinde 

Anadili Arapça olan gençlere Fransızca ve 

İngilizce dersler vermiştir.  

 

24- Mehmet Akif Ersoy, "Safahat" adlı şiir kitabına 

kendi yazdığı "İstiklal Marşı"nı eklememiştir. 

Bunun nedeni Mehmet Akif Ersoy'a 

sorulduğunda aşağıdaki cevaplardan hangisini 

vermiştir? 

A) O, benim değil milletimin malıdır  diyerek 

kitabına neden almadığını açıklamıştır.  

B) Yeri ve zamanı geldiğinde istiklal marşı 

Safahat’taki yerini alacaktır. 

C) Onu millet yazdı Ben milletin duygularına 

tercüman oldum. 

D) İstiklal Marşını para için yazdım o benim 

değildir.  

 

 

 

25- Mehmed Akif Ersoy kaç yılında, kaç yaşında ve 

nerede vafat etmiştir, kabri nerededir? 

 

Vefat Yılı Yaşı Öldüğü Yer-Kabri 

A 1928 56 Ankara- Çankaya 

B 1930 58 Mıısır- Kahire 

C 1632 60 Konya- Karatay 

D 1936 63 İstanbul- 

Edirnekapı 

 

26- Mehmed  Akif Ersoy İstiklal Marşını yazarak 

almış olduğu beş yüz liralık ödülü ne yapmıştır?  

 

A) Kendi ihtiyaçları için harcamıştır. 

B) Ödülü almayıp devlete bağışlamıştır. 

C) Tamamını Yoksul kadın çocuklarla meşgül olan 

bir hayır kurumuna vermiştir.                           

( Darül Mesai adlı bir yardım kuruluşu) 

D) Yarısını kendi ihtiyaçları için harcamış, yarsını 

hayır kuruluşuna bağışlamıştır. 

 

27- Mehmet Akif Berlinden döndükten iki ay sonra 

Arabistan’a gidecek olan Teşkilatı Mahsusa’nın 

çalışması içinde görev alarak aylar sürecek 

zorlu bir seyahat için İstanbul’dan trenle ve 

gizlice yola çıkmıştır. Görev aldığı Teşkilatı 

Mahsusa hangi görevi yapmaktadır? 

A)Yardım Teşkilatı B) Gizli Haber alma servisi 

C)Yazarlar   D)Şairler Birliği 

 

28- Mehmet Akif’in “ Canan’ın yurdudur” dediği 

yer neresidir? 

 

A)Medine   B) Çanakkale          

C) Berlin           D)Mısır 

 

29- 1915 Ekim’inde İstanbul’a Akif Bey’in başyazarı 

olduğu Sebilürreşad yayınını durdurmak 

zorunda kaldı. Yayının durdurulmasının sebebi 

neydi? 

A) Parasızlık  B) Kağıt yokluğu             

C) Siyasi baskılar D)Okuyucu olmaması 

 

30- Düzenli ve kesintisiz bir çalışma azmine sahip 

olan Mehmet Akif’in günlük ortalama kaç saat 

çalıştığı bilinmektedir? 

 

A) 14 B) 15  C)   16  D) 17 



31- Aşağıdakilerden hangisi Mehmet Akif’i 

tanıtırken ifade edilebilecek özelliklerinden biri 

değildir? 

 

A) Yalanı sevmemesi   

B) Zengin olması 

C) Tevazu sahibi olması 

D) Vefa sahibi olması 

 

32- Dostu Rıza Efendi anlatıyor: “O ne yüksek bir 

insandı! Onun faziletinin şahikasına erişmek ne 

mümkün! Fakir, yetim bir çocuk görse, kesesini 

boşaltırdı. Parası yoksa ağlardı. Arkadaşını 

vermeye teşvik ederdi. Nazarında paranın hiç 

kıymeti yoktu.” 

 

Yukarıdaki metinde Mehmet Akif’in hangi niteliği 

vurgulanmaktadır? 

 

A) Merhameti   B) Cömertliği  

C) Dürüstlüğü  D) Zenginliği  

 

33- Mehmet Akif İstanbul Üniversitesi’nde görev 

yaptığı yıllarda ilk defa tanıştığı bir şairle ile 

ilgili görüşlerini soran arkadaşına; “ Sevemedim 

bu adamı. Benim gibi ilk görüştüğü adama 

yirmi yıllık arkadaşlarını çekiştirdi.” demişti. 

Akif’in sevemediği bu şair aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

A) Necip Fazıl  B) Mithat Cemal 

C)   Ömer Rıza  D) Tevfik Fikret 

 

34- Mehmet Akif’in sahip çıkıp hem babalık ham 

de hocalık yaptığı iki kardeşten Şefik Bey, 

okumuş, ilim adamı olmuş ve veterinerlik 

mesleğinde önemli hizmetler yapmıştı. Kardeşi 

ise öğrenim hayatını yarım bırakıp kendisini 

alkol ve eğlenceye kaptırmıştı. Bu 

alışkanlıklarında vazgeçiremediği için 

dostluklarının kesintiye uğradığı şairin kimdir? 

 

A) Neyzen Tevfik  B) Tevfik Fikret  

C)    Celal Sahir  D) Hüseyin Cahit 

 

35- Mehmet Akif vefat ettikten sonra bıraktığı 

miras arasında aşağıdakilerden hangisi yer 

almaz? 

 

A) Bir takım elbise  

B) Çeşitli dillerde kitapların bulunduğu zengin bir 

kütüphane 

C) Büyük Millet Meclisi’nin hediye ettiği bir tüfek 

D) İstiklal Madalyası 

36- Mehmet Akif’in sevmediği insan tipleri 

arasında aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 

 

A) İkiyüzlüler   

B) Cimriler   

C) Ülkeye faydası olmayanlar   

D) Yabancı dilde yazan yazarlar 

 

37- Akif’in Temel prensiplerinden biri olan “Hakkı, 

hakikati birtakım adamlarla kaim bilme! Evvela 

hakkın ne olduğunu öğren ki ehlini 

tanıyabilesin.” sözü kime aittir? 

 

A) Hz. Ali       B) Yunus Emre  

C)    Ahmed Yesevî      D) Mevlana 

 

38- Mehmet Akif’in yaşadığı dönemde ülkede pek 

çok alanda sorunlar vardı. Akif bu sorunlardan 

hangi alanı diğerlerinden önde tutarak 

giderilmesinin en önemli meselemiz olarak 

görmüştür? 

 

A) Sağlık  B) Eğitim   

C)  Ekonomi  D) Askeri 

39- Mehmet Akif kendisini etrafından sorumlu 

tutan bir adamdı. İlgisiz kaldığı dert yok gibiydi. 

Veterinerlik Fakültesinden arkadaşı Hasan’la da 

sık sık dertleşirdi. Akif’in Hasan ile yıllar 

sonrasını düşünerek yaptığı anlaşma ne idi? 

A) İleride çok çalışıp zengin olmaları.  

B) Selamın sabahın hiç kesilmemesi 

C) Biri öldüğünde diğeri ailesiyle ilgilenmesi. 

D) Daima dost kalınması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40-  Mehmet Akif’in hayatını anlatan bu kitapta Akif’in pek çok özelliği anlatılmıştır. Seni en çok etkileyen özelliği ve 

en çok etkileyen olay ne oldu? 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SINAVINIZ BİTTİ. CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ. 


